
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO6113
Référence : P2E103FSO6113

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 125mm
D2 : 121,5mm
D3 : 114mm
H1 : 214,5mm
H2 : 212mm
H3 : 6,5mm
Dimension du filet D7 : 1'' 1/2-12UNF

CASE
CX 130
CX 130
CX 130 B
CX 130 B TIER 3
CX 130 C TIER 4
CX 135 SR
CX 135 SR
CX 135 SR TIER 3
CX 145 C SR TIER 4
CX 145 C SR TIER 4
CX 145 D SR TIER 4B
CX 145D SR
CX 160
CX 160
CX 160 B
CX 180
CX 180 B TIER 3
CX 210 -/LC/NLC
CX 210 B TIER 3
CX 210 C TIER 4
CX 210 D TIER 4i
CX 225 SR
CX 225 SR
CX 230
CX 230 B TIER 3
CX 235 C SR TIER 4
CX 235 SR
CX 240
CX 240 B TIER 3
CX 250 C
CX 250 D
CX 290
CX 290 B TIER 3
CX 300 C NLC TIER 4
CX 300 D TIER 4B
CX 330
CX 330 B TIER 3
CX 350
CX 350 C
CX 350 D
CX 370 C
CX 370 D
CX 460 TIER 3
CX 470 C
CX 490 D



CX 500 D TIER 4I
CX 700
CX 700 B
CX 800 B
CASE-POCLAIN
CX 145D SR
DENYO
DCA 125 SSIU
DOOSAN DAEWOO
DX 700 LCA
FIAT KOBELCO
E 385
EX 355
HIDROMEK
HMK 200 W-3
HMK 220 LC 3
HMK 220 NLC 4
HMK 300 LC
HMK 300 LC-4
HITACHI
EG 70 R
EX 355
LX 170 E
LX 210 E
LX 360 E
ZW 135 US ZAXIS
ZW 220
ZW 250
ZW 250-5B
ZX 110-3 ZAXIS
ZX 110 ZAXIS
ZX 130-3 LC ZAXIS
ZX 130-3 W ZAXIS
ZX 130-3 W ZAXIS
ZX 130-5-B LCN
ZX 130 LC ZAXIS
ZX 130 W ZAXIS
ZX 130 ZAXIS
ZX 135 US-3 ZAXIS
ZX 135 US-5B ZAXIS
ZX 135 US-5 ZAXIS
ZX 135 US ZAXIS
ZX 140 W-3 ZAXIS
ZX 140 W-5 ZAXIS
ZX 140 WTB 5 ZAXIS
ZX 145 W-6 ZAXIS
ZX 160 LC-3 ZAXIS
ZX 160 LC ZAXIS
ZX 160 LC ZAXIS
ZX 160 W ZAXIS
ZX 170 W-3 ZAXIS
ZX 170 W-5B ZAXIS
ZX 180 LC/LCN ZAXIS
ZX 180 W ZAXIS
ZX 190 W-3 ZAXIS
ZX 200-3 LC ZAXIS
ZX 200-3 ZAXIS
ZX 210-3 H/LCH-3 ZAXIS
ZX 210-3 K/LCK-3 ZAXIS
ZX 210-3 LCN ZAXIS
ZX 210 W ZAXIS
ZX 210 ZAXIS
ZX 220W-5B
ZX 225 LC US ZAXIS
ZX 225 US-5
ZX 225 US-5B ZAXIS
ZX 225 US LC-3 ZAXIS
ZX 225 US LC-7
ZX 225 USRLC-3 ZAXIS
ZX 225 USR ZAXIS
ZX 230 LC ZAXIS
ZX 240-3 ZAXIS
ZX 240 ALPINE 3 ZAXIS
ZX 240 ZAXIS
ZX 250-3 LC/LCN ZAXIS
ZX 250 LC-5 BLCN ZAXIS
ZX 250 LC-5 ZAXIS
ZX 250 LC/LCN ZAXIS



ZX 250 ZAXIS
ZX 270-3 LC/LCN ZAXIS
ZX 270 LC ZAXIS
ZX 280-3 LC/LCN/LCH ZAXIS
ZX 280 LCN ZAXIS
ZX 330-3 LC/LCN ZAXIS
ZX 350-7 LC
ZX 350 LC/LCN ZAXIS
ZX 350 ZAXIS
ZX 450-3 LC 3 ZAXIS
ZX 450 ZAXIS
ZX 460 LCH ZAXIS
ZX 470-6
ZX 470-6 LC
ZX 490-6 H
ZX 500 LC-3 ZAXIS
ZX 500 LCH-3 ZAXIS
ZX 500 LH ZAXIS
ZX 520 LCH-3 ZAXIS
ZX 520 LCR-3 BE ZAXIS
ZX 530-6 LCH
ZX 530-7 LCH ZAXIS
ZX 650 LCH-3 ZAXIS
ZX 650 ZAXIS
ZX 670-6
ZX 670-6 LC
ZX 670-6 LCH
ZX 670-6 LCR
ZX 670 LCH-3 BE ZAXIS
ZX 670 LC ZAXIS
ZX 850 LCH-3 ZAXIS
ZX 870-6
ZX 870-6 LC
ZX 870 LCH-3 ZAXIS
ZX 890-6 H
ZX 890-6 LCH
ZX 890-6 LCR
ZX 890-6 R
IHI
IC 50
ISUZU
4 BG 1 T
4 BG 1 TC
4 BG1 XABFA
4 HK 1X
4JJ1XD1A
4JJ1XZSA
6 BG 1TRA
6 WG 1TQA
AA-6 BG 1T
AA-6WG1TQA
AH-4HK1XYSA
AH-6HK1XYSA-01
AH-6WG1XYSA-01
AJ-4JJ1XEC
AL-4H K1X
BB-4BG1T
CC-4BG1TC
CC 6BG 1
JCB
JS 115
JS 130 LC
JS 145
JS 145 W
JS 160 NC/LC/SC AUTO AMS
JS 160 SLP
JS 160 W
JS 175 W
JS 180
JS 190 LC
JS 200
JS 200 LC
JS 200 W
JS 210 LC
JS 210 LC
JS 210 LC
JS 210 TIER III
JS 220 LC



JS 235 /HD
JS 240 LC
JS 240 NLC
JS 290 NLC
JS 360 NLC
JZ 140
JZ 235
KARGO
TH 100
KATO
HD 512-6
HD 512 V
HD 513 MR-6
HD 513 MRV
KOBELCO
SK 140 SR-5
SK 140 SRLC-5
KOMATSU
FD 150 E-7
LOVOL FOTON GROUP
FR 150
FR 150 D
FR 170
FR 200-7
FR 210
FR 220
FR 230-7
FR 240
FR 260-7
FR 330
MACDON
9352i SWATHER
NANTE
NT 210
NEW HOLLAND
E 385
E 485
SANTO
SY 155
SANY
SY 115 C-9
SY 135
SY 135 C
SY 135 C-8
SY 135 C-9
SY 140 C-9
SY 150
SY 155 C-9
SY 155 U
SY 155 U
SY 155 W
SY 185
SY 215
SY 225
SY 225 C-8
SY 225 C-9
SY 230 C
SY 235
SY 235 C
SY 235 C
SY 235 C-8S
SY 235 C-9
SY 240 C-9HD
SY 285 C-8
SY 285 C-9
SY 305 C-9H
SY 330 H
SY 335
SY 335 C-9H
SY 350
SY 360
SY 365 H-9
SY 385 H-9
SY 485
SUMITOMO
HA 60C-7
HA 60C-8
HA 60W-7



SCX 1500-2
SH 120-3
SH 125 X-3
SH 125 XU-3
SH 160-3
SH 160-5
SH 200-3
SH 200 LPC-3
SH 210-5
SH 220-3
SH 225 X-3
SH 240-3
SH 240-5
SH 290-3
SH 700 LHD-3B
SUNWARD
SWE 210 LC
SWE 210 NB
SWE 230 B
SWE 230 LC
TAKEUCHI
TB 1140
TB 1140
TB 1140
TB 1140
TB 1140
TB 1140 SERIE 2
TB 1160 W
TCM
FD 100-2
FD 60-2
FD 70-2
FD 80-2
XCG
140-8
330 LC-8
330 LC-8B
XCMG
XE 200
XE 210
XE 250
XGMA
XG 815 D
XG 815 LC
XG 822 LC
XG 823
XG 825
XG 833 LC 

Caractéristiques

Affectation CASE : CX 130 , CX 130 , CX 130 B , CX 130 B TIER 3 , CX 130 C
TIER 4 , CX 135 SR , CX 135 SR , CX 135 SR TIER 3 , CX 145 C SR
TIER 4 , CX 145 C SR TIER 4 , CX 145 D SR TIER 4B , CX 145D SR ,
CX 160 , CX 160 , CX 160 B , CX 180 , CX 180 B TIER 3 , CX 210
-/LC/NLC , CX 210 B TIER 3 , CX 210 C TIER 4 , CX 210 D TIER 4i ,
CX 225 SR , CX 225 SR , CX 230 , CX 230 B TIER 3 , CX 235 C SR
TIER 4 , CX 235 SR , CX 240 , CX 240 B TIER 3 , CX 250 C , CX 250 D
, CX 290 , CX 290 B TIER 3 , CX 300 C NLC TIER 4 , CX 300 D TIER
4B , CX 330 , CX 330 B TIER 3 , CX 350 , CX 350 C , CX 350 D , CX
370 C , CX 370 D , CX 460 TIER 3 , CX 470 C , CX 490 D , CX 500 D
TIER 4I , CX 700 , CX 700 B , CX 800 B | D2R : ZX 140 PRR , ZX 170
PRR | DENYO : DCA 125 SSIU | DOOSAN DAEWOO : DX 700 LCA |
FIAT KOBELCO : E 385 , EX 355 | HIDROMEK : HMK 200 W-3 , HMK
220 LC 3 , HMK 220 NLC 4 , HMK 300 LC , HMK 300 LC-4 | HITACHI :
EG 70 R , EX 355 , LX 170 E , LX 210 E , LX 360 E , ZW 135 US ZAXIS
, ZW 220 , ZW 250 , ZX 110 ZAXIS , ZX 110-3 ZAXIS , ZX 130 LC
ZAXIS , ZX 130 W ZAXIS , ZX 130 ZAXIS , ZX 130-3 LC ZAXIS , ZX
130-3 W ZAXIS , ZX 130-3 W ZAXIS , ZX 130-5B LCN ZAXIS , ZX 135
US ZAXIS , ZX 135 US-3 ZAXIS , ZX 135 US-5 ZAXIS , ZX 135 US-5B
ZAXIS , ZX 140 W-3 ZAXIS , ZX 140 W-5 ZAXIS , ZX 140 WTB 5
ZAXIS , ZX 145 W-6 ZAXIS , ZX 160 LC ZAXIS , ZX 160 LC ZAXIS , ZX
160 LC-3 ZAXIS , ZX 160 W ZAXIS , ZX 170 W-3 ZAXIS , ZX 170 W-5B
ZAXIS , ZX 180 LC/LCN ZAXIS , ZX 180 W ZAXIS , ZX 190 W-3 ZAXIS
, ZX 200-3 LC ZAXIS , ZX 200-3 ZAXIS , ZX 210 W ZAXIS , ZX 210
ZAXIS , ZX 210-3 H/LCH-3 ZAXIS , ZX 210-3 K/LCK-3 ZAXIS , ZX
210-3 LCN ZAXIS , ZX 220W-5B , ZX 225 LC US ZAXIS , ZX 225 US
LC-3 ZAXIS , ZX 225 US LC-7 , ZX 225 US-5B ZAXIS , ZX 225 USR



ZAXIS , ZX 225 USRLC-3 ZAXIS , ZX 230 LC ZAXIS , ZX 240 ALPINE
3 ZAXIS , ZX 240 ZAXIS , ZX 240-3 ZAXIS , ZX 250 LC/LCN ZAXIS ,
ZX 250 LC-5 BLCN ZAXIS , ZX 250 LC-5 ZAXIS , ZX 250 ZAXIS , ZX
250-3 LC/LCN ZAXIS , ZX 270 LC ZAXIS , ZX 270-3 LC/LCN ZAXIS ,
ZX 280 LCN ZAXIS , ZX 280-3 LC/LCN/LCH ZAXIS , ZX 330-3 LC/LCN
ZAXIS , ZX 350 LC/LCN ZAXIS , ZX 350 ZAXIS , ZX 350-7 LC , ZX 450
ZAXIS , ZX 450-3 LC 3 ZAXIS , ZX 460 LCH ZAXIS , ZX 470-6 , ZX
470-6 LC , ZX 490-6 H , ZX 500 LC-3 ZAXIS , ZX 500 LCH-3 ZAXIS ,
ZX 500 LH ZAXIS , ZX 520 LCH-3 ZAXIS , ZX 520 LCR-3 BE ZAXIS ,
ZX 530-6 LCH , ZX 530-7 LCH ZAXIS , ZX 650 LCH-3 ZAXIS , ZX 650
ZAXIS , ZX 670 LC ZAXIS , ZX 670 LCH-3 BE ZAXIS , ZX 670-6 , ZX
670-6 LC , ZX 670-6 LCH , ZX 670-6 LCR , ZX 850 LCH-3 ZAXIS , ZX
870 LCH-3 ZAXIS , ZX 870-6 , ZX 870-6 LC , ZX 890-6 H , ZX 890-6
LCH , ZX 890-6 LCR , ZX 890-6 R | IHI : IC 50 | ISUZU : 4 BG 1 T , 4
BG 1 TC , 4 BG1 XABFA , 4 HK 1X , 4JJ1XD1A , 4JJ1XZSA , 6 BG
1TRA , 6 WG 1TQA , AA-6 BG 1T , AA-6WG1TQA , AH-4HK1XYSA ,
AH-6HK1XYSA-01 , AH-6WG1XYSA-01 , AJ-4JJ1XEC , AL-4H K1X ,
BB-4BG1T , CC 6BG 1 , CC-4BG1TC | JCB : JS 115 , JS 130 LC , JS
145 , JS 145 W , JS 160 NC/LC/SC AUTO AMS , JS 160 SLP , JS 160
W , JS 175 W , JS 180 , JS 190 LC , JS 200 , JS 200 LC , JS 200 W ,
JS 210 LC , JS 210 LC , JS 210 LC , JS 210 TIER III , JS 220 LC , JS
235 /HD , JS 240 LC , JS 240 NLC , JS 290 NLC , JS 360 NLC , JZ 140
, JZ 235 | KARGO : TH 100 | KATO : HD 512 V , HD 512-6 , HD 513
MR-6 , HD 513 MRV | KOBELCO : SK 140 SR-5 , SK 140 SRLC-5 |
KOMATSU : FD 150 E-7 | LOVOL FOTON GROUP : FR 150 , FR 150 D
, FR 170 , FR 200-7 , FR 210 , FR 220 , FR 230-7 , FR 240 , FR 260-7 ,
FR 330 | NANTE : NT 210 | NEW HOLLAND : E 385 , E 485 | SANTO :
SY 155 | SANY : SY 115 C-9 , SY 135 , SY 135 C , SY 135 C-8 , SY
135 C-9 , SY 140 C-9 , SY 150 , SY 155 C-9 , SY 155 U , SY 155 U ,
SY 185 , SY 215 , SY 225 , SY 225 C-8 , SY 225 C-9 , SY 230 C , SY
235 , SY 235 C , SY 235 C , SY 235 C-8S , SY 235 C-9 , SY 240 C-9HD
, SY 285 C-8 , SY 285 C-9 , SY 305 C-9H , SY 335 , SY 335 C-9H , SY
350 , SY 360 , SY 365 H-9 , SY 385 H-9 | SUMITOMO : HA 60C-7 , HA
60C-8 , HA 60W-7 , SCX 1500-2 , SH 120-3 , SH 125 X-3 , SH 125
XU-3 , SH 160-3 , SH 160-5 , SH 200 LPC-3 , SH 200-3 , SH 210-5 , SH
220-3 , SH 225 X-3 , SH 240-3 , SH 240-5 , SH 290-3 , SH 700 LHD-3B
| SUNWARD : SWE 210 LC , SWE 210 NB , SWE 230 B , SWE 230 LC
| TAKEUCHI : TB 1140 , TB 1140 , TB 1140 , TB 1140 , TB 1140 , TB
1140 SERIE 2 , TB 1160 W | TCM : FD 100-2 , FD 60-2 , FD 70-2 , FD
80-2 | XCMG : XE 200 , XE 210 , XE 250 | XGMA : XG 815 D , XG 815
LC , XG 822 LC , XG 823 , XG 825 , XG 833 LC

Type Filtre à huile

D1 (mm) 125

H1 (mm) 214.5 mm

D2 (mm) 121.5 mm

D3 (mm) 114

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CASE IH, HITACHI, JCB, SANY, SUMITOMO

H3 (mm) 6.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB B 7217 | B 7324 | B 7416 | KHH 10110 | KHH 20810 | MMH 80890 |
438050 A 1 | 76615720 | 87327673 | 87379813 | 87456486 | 4180550 |
P 50-2363 | P 55-0596 | R 01-0125 | 400508-00002 | 72109776 |
72130527 | 76616021 | LF 16045 | 97730341 | H 368 W | YA 00058283
| 263G1-07011 | 4448336 | 4483771 | 4484495 | 4484495-1 | 4485262 |
4622562 | 4658521 | 4658621 | 4661256 | 1-13240232-1 |
1-13240232-2 | 1-87610006-0 | 1-87610006-1 | 1-87611007-0 |
8-97324386-1 | 8973243861 | 02 | 801481 | 581 | 18096 | AT 308576 |
8983020750 R | VI 1132402322 | LFP 7217 | W 1223 | 72217451 |
84206729 | SP 4810 | 113240-2321 | 19101-88032 | Z-1-13240-232-2 |
29141-04341 | 557259 | 57259 | 57324

D7 1"1/2-12UNF

H2 (mm) 212 mm

Nombre de clapet by-pass 1
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